Постановление Правительства РФ от 30 октября 2014 г. N 1127
"О внесении изменений в перечень сельскохозяйственной продукции, производство, первичную и последующую (промышленную) переработку которой осуществляют сельскохозяйственные товаропроизводители"

Правительство Российской Федерации постановляет:
[bookmark: sub_1]Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень сельскохозяйственной продукции, производство, первичную и последующую (промышленную) переработку которой осуществляют сельскохозяйственные товаропроизводители, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июня 2008 г. N 446 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 25, ст. 2981; 2013, N 30, ст. 4109).

	Председатель Правительства
Российской Федерации
	Д. Медведев

[bookmark: sub_1000]Изменения,
которые вносятся в перечень сельскохозяйственной продукции, производство, первичную и последующую (промышленную) переработку которой осуществляют сельскохозяйственные товаропроизводители
(утв. постановлением Правительства РФ от 30 октября 2014 г. N 1127)

[bookmark: sub_1001]1. Дополнить пунктом 32 следующего содержания:

"
	[bookmark: sub_1032]32.
	Продукция микробиологической промышленности**
	92 9180

".

[bookmark: sub_1002]2. Дополнить сноской следующего содержания:
[bookmark: sub_2222]"** Применяется в отношении аминокислот, произведенных сельскохозяйственными товаропроизводителями из зерновых культур, масличных культур и сахарной свеклы, выращенных и переработанных ими на территории Российской Федерации.".